
JORNADA DE CAPACITACIÓN

CONSTRUCCIÓN DE MODELOS 
DE NEGOCIOS PARA EL DESARROLLO

DE MERCADOS

Martes 05 de junio de 2018 - 9.30hs
Microcine José Hernández – Paseo Colón 982, CABA

9:30 hs.

10:00 hs.

10:20hs.

11:35 hs.

12.45 hs.

Acreditación y co�ee de bienvenida.

PROGRAMA

Palabras de Bienvenida a cargo de Autoridades de la Secretaría
de Alimentos y Bioeconomía.

Secretos de las Pymes perdurables.
A cargo de Manuel Sbdar, fundador y director de MATERIABIZ 
Escuela de negocios.

Estrategias para la apertura de mercados.
A cargo de Mariano Mastrangelo, director de la consultora 
Regiones y Negocios.

Bloque de preguntas


